
Lockington,  El l iott (SPAC/PSPC)  

De : Liaison <Liaison@tpsgc-pwgsc.gc.ca> 

Envoyé le : 12 août 2020 11:32 

À : fitz-morris, James (SPAC/PSPC); Liaison; Mullan-Boudreau, Caitlin (SPAC/PSPC); Roy, 

Cecely (SPAC/PSPC); Lord, David (Ext.); Laycock, Tristan (SPAC/PSPC) 

Cc : Me'Shel Gulliver Bélanger; Bryan Blom; Mélanie Talbot (R); Yannick Beauvalet 

Objet : RE : Pour l’approbation du CM - Article de fond sur l’EPI - Stryker 

Bonjour James, merci de l’approbation. 

C’est bien ça. Le texte de remplacement n’apparaît pas dans la page lorsqu’on la consulte; il s’agit d’une description destinée aux 

personnes ayant une déficience visuelle, qui est adaptée à leur technologie d’assistance. 

France 

De : fitz-morris, James (SPAC/PSPC) [mailto:james.fitz-morris@canada.ca]  

Envoyé le : 12 août 2020 11:14 

À : Liaison; Caitlin Mullan-Boudreau; Cecely Roy; David Lord; Tristan Laycock 

Cc : Me'Shel Gulliver Bélanger; Bryan Blom; Mélanie Talbot (R); Yannick Beauvalet 

Objet : RE : Pour l’approbation du CM - Article de fond sur l’EPI - Stryker 

Tout a l’air beau - une petite précision : 

Je suppose que le texte de remplacement situé au bas, qui décrit les photos, fait partie du codage d’accessibilité. Cela n’apparaît donc 

pas dans la page lorsqu’on la consulte; c’est bien ça? 

  

De : Liaison [mailto:Liaison@tpsgc-pwgsc.gc.ca]  

Envoyé le : 3 août 2020 11:53 

À : Mullan-Boudreau, Caitlin (SPAC/PSPC) <caitlin.mullan-boudreau@canada.ca>; Roy, Cecely (SPAC/PSPC) 

<cecely.roy@canada.ca>; Lord, David (Ext.) <david.lord@tpsgc-pwgsc.gc.ca>; fitz-morris, James (SPAC/PSPC) <james.fitz-  
morris@canada.ca>; Laycock, Tristan (SPAC/PSPC) <tristan.laycock@canada.ca>  

Cc : Me’Shel Gulliver Bélanger <MeShel.GulliverBelanger@tpsgc-pwgsc.gc.ca>; Bryan Blom <Bryan.Blom@tpsgc-  
pwgsc.gc.ca>; Mélanie Talbot (R) <Melanie.R.Talbot@tpsgc-pwgsc.gc.ca>; Beauvalet 

<Yannick.Beauvalet@tpsgc-pwgsc.gc.ca>  

Objet : Pour l’approbation du CM - Article de fond sur l’EPI - Stryker 

Bonjour, 

Vous trouverez pour votre approbation un article de fond sur l’EPI qui sera publié sur le Web dès que vous l’aurez approuvé. 

<< File : Stryker PPE story-EN-QC-2020-08-03.docx » « File : Stryker PPE story-FR-QC-2020-08-
03.docx » 
Merci! 

Lucie Brosseau 

Gestionnaire, Liaison et Événements ministériels I Manager, Ministerial Liaison and Events 

Direction générale des communications I Communications Branch 

Services publics et Approvisionnement Canada I Public Services and Procurement Canada 

Portage III 16A1-64 I 11 Laurier, Gatineau, Québec K1A 0S5 

613.790.3562 
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